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Número Data Origem Função Favorecido Intinerário Descrição Serviço

20250957 2429,27 não há

20251036 835,21 não há

20251037 1665,67 não há

20251038 0 não há

Nome 
Favorecido

Data 
Destino

Cargo 
Favorecido

Valor 
Líquido

Valor 
passagens 
aéreas 

SUÊNIA 
ESTELINA DA 
COSTA

15-
OUT-2025

18-
OUT-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

CJ-1 ASSESSOR-
CHEFE

RECIFE -> JOÃO 
PESSOA

Primeira Semana 
Nacional de 
Sustentabilidade do 
Poder Judiciário 
(Região Nordeste) - 16 
e 17/10/2025

ANNE 
JACKELINE 
GONÇALVES 
RABELO 
GALVÃO 
CALIXTO

05-
OUT-2025

06-
OUT-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

CARUARU -> 
SERRA TALHADA 
-> CARUARU

Coordenar a realização 
de reuniões com zonas 
eleitorais dos Polos 
Caruaru e Serra 
Talhada, com vistas à 
elaboração do PIELE 
2026

PRISCILA DE 
LORENA E 
ARAÚJO

06-
OUT-2025

08-
OUT-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

SERRA TALHADA 
-> CARUARU -> 
SERRA TALHADA

Participar de  reunião 
com zonas eleitorais 
dos Polos Caruaru e 
Serra Talhada, com 
vistas à elaboração do 
PIELE 2026

LUCAS DA 
CUNHA SILVA

06-
OUT-2025

06-
OUT-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

SALGUEIRO -> 
SERRA TALHADA 
-> SALGUEIRO

Participar de reunião 
com zonas Eleitorais 
para levantamento de 
conteúdos que irão 
compor o Planejamento 
Integrado das Eleições
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20251040 916,32 não há

20251041 0 não há

20251042 224,33 não há

20251043 224,33 não há

CÍCERO 
WILLIAM DE 
SOUZA LUNA

05-
OUT-2025

06-
OUT-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

CABROBÓ -> 
SERRA TALHADA 
-> CABROBÓ

Participar de reunião 
com zonas Eleitorais 
para levantamento de 
conteúdos que irão 
compor o Planejamento 
Integrado das Eleições

EDIFÁBIO 
PEREIRA DE 
OLIVEIRA

06-
OUT-2025

06-
OUT-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

BETÂNIA -> 
SERRA TALHADA 
-> BETÂNIA

Participar de reunião 
com zonas Eleitorais 
para levantamento de 
conteúdos que irão 
compor o Planejamento 
Integrado das Eleições

MARCONE 
SOARES 
PEREIRA

06-
OUT-2025

06-
OUT-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

MIRANDIBA -> 
SERRA TALHADA 
-> MIRANDIBA

Participar de reunião 
com zonas Eleitorais 
para levantamento de 
conteúdos que irão 
compor o Planejamento 
Integrado das Eleições

JOSAFÁ 
RODRIGUES 
DA SILVA

06-
OUT-2025

06-
OUT-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

CUSTÓDIA -> 
SERRA TALHADA 
-> CUSTÓDIA

Participar de reunião 
com zonas Eleitorais 
para levantamento de 
conteúdos que irão 
compor o Planejamento 
Integrado das Eleições
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20251044 835,21 não há

20251051 224,33 não há

20251052 224,33 não há

20251053 300,69 não há

JAQUELINE 
FEITOZA DA 
SILVA

05-
OUT-2025

06-
OUT-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

ARCOVERDE -> 
SERRA TALHADA 
-> ARCOVERDE

Participar de reunião 
com zonas Eleitorais 
para levantamento de 
conteúdos que irão 
compor o Planejamento 
Integrado das Eleições

ANDRÉ ALVES 
DE ALENCAR 
NEVES

06-
OUT-2025

06-
OUT-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

SÃO JOSÉ DO 
BELMONTE -> 
SERRA TALHADA 
-> SÃO JOSÉ DO 
BELMONTE

Participação reuniões 
com zonas eleitorais 
dos Polos Caruaru e 
Serra Talhada, com 
vistas à elaboração do 
PIELE 2026

TERESA 
CRISTINA 
GUIMARÃES DA 
SILVA

06-
OUT-2025

06-
OUT-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

FLORESTA -> 
SERRA TALHADA 
-> FLORESTA

Participação reuniões 
com zonas eleitorais 
dos Polos Caruaru e 
Serra Talhada, com 
vistas à elaboração do 
PIELE 2026.

WEBER VIEIRA 
DE ARAÚJO

07-
OUT-2025

07-
OUT-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

SURUBIM -> 
CARUARU -> 
SURUBIM

Participação reuniões 
com zonas eleitorais 
dos Polos Caruaru e 
Serra Talhada, com 
vistas à elaboração do 
PIELE 2026.
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20251055 2276,55 não há

20251057 10508,9 R$ 1.898,85

SIMONE MARIA 
DE BRITTO 
FREIRE 
BARROS 
VALENÇA

08-
OUT-2025

10-
OUT-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

CJ-1 ASSESSOR-
CHEFE

RECIFE -> 
BRASÍLIA

O evento reunirá 
magistrados, 
encarregados de 
dados, servidores e 
especialistas com o 
objetivo de fomentar o 
intercâmbio 
institucional, qualificar o 
debate técnico-jurídico 
e alinhar práticas de 
governança de dados 
pessoais em 
conformidade com os 
parâmetros legais e os 
normativos do 
Conselho.

FERNANDO 
CERQUEIRA 
NORBERTO 
DOS SANTOS

08-
OUT-2025

17-
OUT-2025

DESEMBARG
ADOR 
ELEITORAL

RECIFE -> 
BRASÍLIA -> 
PIRENÓPOLIS -> 
BRASÍLIA -> 
RECIFE

Participar do 89º 
COPTREL nos dias 09 
e 10.10, em 
Pirenópolis/GO; 9ª 
Edição do EXPOJUD 
nos dias 14, 15 e 16.10 
em Brasília/DF; e da 
aula presencial do 
Curso de 
Aperfeiçoamento da 
Magistratura Eleitoral, 
no dia 17.10 , em 
Brasília/DF.
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20251059 2276,55 não há

20251060 2276,55 não há

20251061 2276,55 não há

20251064 1283,87 não há

FÁBIA HELENA 
DE 
ALBUQUERQUE 
LIRA

05-
OUT-2025

08-
OUT-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENTE I

RECIFE -> 
SERRA TALHADA 
-> CARUARU -> 
RECIFE

Conduzir reuniões para 
apresentação da 
proposta de 
Planejamento Integrado 
de Eleições e coleta de 
sugestões

CLOVIS 
AUGUSTO 
COÊLHO DE 
HOLANDA

05-
OUT-2025

08-
OUT-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
SERRA TALHADA 
-> CARUARU -> 
RECIFE

Conduzir reuniões de 
apresentação da 
proposta do 
Planejamento Integrado 
das Eleições, bem 
como coletar sugestões 
para serem 
contempladas no 
documento

MANOEL 
ACÁCIO LEITE 
NETO

05-
OUT-2025

08-
OUT-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

CJ-2 ASSESSOR 
CHEFE

RECIFE -> 
SERRA TALHADA 
-> CARUARU -> 
RECIFE

Coordenar a realização 
de reuniões com zonas 
eleitorais dos Polos 
Caruaru e Serra 
Talhada, com vistas à 
elaboração do PIELE 
2026

RICARDO 
PAREDES DA 
SILVA 
HONÓRIO

24-
SET-2025

26-
SET-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
SALGUEIRO -> 
CEDRO -> 
ARCOVERDE -> 
RECIFE

Deslocamento para 
prestar suporte de TIC 
ao Posto de Biometria 
de Cedro (76ª ZE); 
conforme Despacho 
40479 (3057700)
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20251066 2429,27 não há

20251067 2429,27 R$ 1.915,32

20251072 4786,93 não há

GILVAN 
ANSELMO DE 
OLIVEIRA

01-
OUT-2025

04-
OUT-2025

CJ-2 
COORDENAD
OR

CJ-2 
COORDENADOR

RECIFE -> 
CARUARU

A Ascom participará do 
encontro enquanto 
unidade gestora e, 
também, para a 
realização de cobertura 
do evento e apoio a 
eventuais demandas da 
imprensa local.

ALDA ISABELA 
SARAIVA 
LANDIM LESSA

08-
OUT-2025

11-
OUT-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

CJ-2 ASSESSOR 
IV

RECIFE -> 
BRASÍLIA

Participar do 89º 
Encontro do Colégio de 
Presidentes do 
Tribunais Regionais 
Eleitorais - COPTREL, 
nos dias 09 e 10 de 
outubro de 2025, na 
cidade de.Pirenópolis-
GO (Ofício 399/2025 - 
PRES/TRE-GO).

ALDA ISABELA 
SARAIVA 
LANDIM LESSA

12-
OUT-2025

17-
OUT-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

CJ-2 ASSESSOR 
IV

BRASÍLIA -> 
RECIFE

O evento contará com 5 
palcos simultâneos, 
incluindo palco jurídico, 
cerca de 200 
palestrantes, salas 
temáticas, mais de 25 
salas de treinamentos 
técnicos com 
certificação, além de 
experiências imersivas 
e ações práticas de 
aprendizagem sobre os 
temas mais atuais. 
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20251073 2276,55 não há

20251074 7216,2 R$ 1.271,93

20251077 7216,2 R$ 1.924,32

20251079 6824,9 não há

MÔNICA 
CRISTINA 
SIQUEIRA DA 
FONSÊCA

05-
OUT-2025

08-
OUT-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

RECIFE -> 
SERRA TALHADA 
-> CARUARU -> 
RECIFE

Conduzir reuniões 
ligadas à apresentação 
da proposta de 
Planejamento Integrado 
de Eleições, bem como 
obter sugestões de 
conteúdos que devem 
ser contemplados no 
documento

MARIVALDO 
MENDES DA 
SILVA FILHO

08-
OUT-2025

17-
OUT-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

PETROLINA -> 
BRASÍLIA -> 
PIRENÓPOLIS -> 
BRASÍLIA -> 
PETROLINA

89º Encontro do 
Colégio de Presidentes 
do Tribunais Regionais 
Eleitorais - COPTREL. 
Reunião Diretores-
Gerais. E EXPOJUD.

ÉRICA LEAL 
SOARES DA 
SILVA BARROS

08-
OUT-2025

17-
OUT-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE DE 
SEÇÃO

RECIFE -> 
BRASÍLIA -> 
PIRENÓPOLIS -> 
BRASÍLIA -> 
RECIFE

Secretariar o 89º 
Encontro do Colégio de 
Presidentes do 
Tribunais Regionais 
Eleitorais - COPTREL 
em Pirenópolis - GO e 
participar da EXPOJUD

ELISÂNGELA 
RODRIGUES 
MARTINS

05-
OUT-2025

17-
OUT-2025

AGENTE 
ADMINISTRAT
IVO

CUSTÓDIA -> 
CARNAÍBA

Apoiar a 98ª ZE - 
Carnaíba
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20251082 7216,2 R$ 2.207,45

20251084 224,33 não há
NÃO HOUVE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS INTERNACIONAIS CONCEDIDAS NO PERÍODO INFORMADO 

GILCIKELY 
BUARQUE 
SILVA ALMEIDA

08-
OUT-2025

17-
OUT-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 
ASSISTENTE-
CHEFE

RECIFE -> 
BRASÍLIA -> 
PIRENÓPOLIS -> 
BRASÍLIA -> 
RECIFE

Secretariar o 89º 
Encontro do Colégio de 
Presidentes do 
Tribunais Regionais 
Eleitorais - COPTREL 
em Pirenópolis - GO e 
participar da EXPOJUD

GABRIELLE 
SEVERIEN 
BASÍLIO

19-
SET-2025

19-
SET-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

CJ-2 ASSESSOR-
CHEFE

RECIFE -> 
TAMANDARÉ

Apoio institucional 
durante a solenidade 
de entrega do Título de 
Cidadão de Tamandaré 
ao Vice-Presidente e 
Corregedor deste 
Regional.
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