Número	Nome Favorecido	Data Origem	Data Destino	Cargo Favorecido	Função Favorecido	Intinerário	Descrição Serviço	Valor Líquido	Valor passagens aéreas
20250957	SUÊNIA ESTELINA DA COSTA	15- OUT-2025	18- OUT-2025	TÉCNICO JUDICIÁRIO	CJ-1 ASSESSOR- CHEFE	RECIFE -> JOÃO PESSOA	Primeira Semana Nacional de Sustentabilidade do Poder Judiciário (Região Nordeste) - 16 e 17/10/2025	2429,27	não há
20251036	ANNE JACKELINE GONÇALVES RABELO GALVÃO CALIXTO	05- OUT-2025	06- OUT-2025	ANALISTA JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	CARUARU -> SERRA TALHADA -> CARUARU	Coordenar a realização de reuniões com zonas eleitorais dos Polos Caruaru e Serra Talhada, com vistas à elaboração do PIELE 2026	835,21	não há
20251037	PRISCILA DE LORENA E ARAÚJO	06- OUT-2025	08- OUT-2025	ANALISTA JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	SERRA TALHADA -> CARUARU -> SERRA TALHADA	Participar de reunião com zonas eleitorais dos Polos Caruaru e Serra Talhada, com vistas à elaboração do PIELE 2026	1665,67	não há
20251038	LUCAS DA CUNHA SILVA	06- OUT-2025	06- OUT-2025	TÉCNICO JUDICIÁRIO	1 -	SALGUEIRO -> SERRA TALHADA -> SALGUEIRO	Participar de reunião com zonas Eleitorais para levantamento de conteúdos que irão compor o Planejamento Integrado das Eleições		não há

	CÍCERO				FC-6 CHEFE DE		Participar de reunião com zonas Eleitorais para levantamento de		
	WILLIAM DE	05- OUT-2025	06- OUT-2025	TÉCNICO JUDICIÁRIO	CARTÓRIO ELEITORAL	SERRA TALHADA	conteúdos que irão compor o Planejamento Integrado das Eleições		não há
		06- OUT-2025	06- OUT-2025	TÉCNICO JUDICIÁRIO		BETÂNIA -> SERRA TALHADA	Participar de reunião com zonas Eleitorais para levantamento de conteúdos que irão compor o Planejamento Integrado das Eleições	0	não há
		00.2020	00.2020				Participar de reunião		
		06- OUT-2025	06- OUT-2025	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	MIRANDIBA -> SERRA TALHADA	com zonas Eleitorais para levantamento de conteúdos que irão compor o Planejamento Integrado das Eleições	224 22	não há
20231042	FERLINA	001-2023	001-2023	JODICIARIO	LLLITORAL	-> WIRANDIDA	integrado das Lieições	224,33	nao na
	,						Participar de reunião com zonas Eleitorais para levantamento de		
		06- OUT-2025	06- OUT-2025	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	SERRA TALHADA	conteúdos que irão compor o Planejamento Integrado das Eleições		não há

		06- OUT-2025	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	ARCOVERDE -> SERRA TALHADA	Participar de reunião com zonas Eleitorais para levantamento de conteúdos que irão compor o Planejamento Integrado das Eleições	835,21	não há
	06- OUT-2025	06- OUT-2025	ANALISTA JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	SÃO JOSÉ DO BELMONTE -> SERRA TALHADA -> SÃO JOSÉ DO	Participação reuniões com zonas eleitorais dos Polos Caruaru e Serra Talhada, com vistas à elaboração do PIELE 2026	224,33	não há
TERESA CRISTINA GUIMARÃES DA SILVA		06- OUT-2025	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL		Participação reuniões com zonas eleitorais dos Polos Caruaru e Serra Talhada, com vistas à elaboração do PIELE 2026.	224,33	não há
WEBER VIEIRA DE ARAÚJO	_	07- OUT-2025	ANALISTA JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	SURUBIM -> CARUARU ->	Participação reuniões com zonas eleitorais dos Polos Caruaru e Serra Talhada, com vistas à elaboração do PIELE 2026.	300,69	não há

	SIMONE MARIA DE BRITTO FREIRE						O evento reunirá magistrados, encarregados de dados, servidores e especialistas com o objetivo de fomentar o intercâmbio institucional, qualificar o debate técnico-jurídico e alinhar práticas de governança de dados pessoais em conformidade com os parâmetros legais e os		
	BARROS	08- OUT-2025	10- OUT-2025		CJ-1 ASSESSOR- CHEFE	RECIFE -> BRASÍLIA	normativos do Conselho.	2276,55	não há
1	FERNANDO CERQUEIRA NORBERTO DOS SANTOS	08- OUT-2025		DESEMBARG ADOR ELEITORAL		RECIFE -> BRASÍLIA -> PIRENÓPOLIS -> BRASÍLIA -> RECIFE	Participar do 89° COPTREL nos dias 09 e 10.10, em Pirenópolis/GO; 9ª Edição do EXPOJUD nos dias 14, 15 e 16.10 em Brasília/DF; e da aula presencial do Curso de Aperfeiçoamento da Magistratura Eleitoral, no dia 17.10 , em Brasília/DF.	10508,9	R\$ 1.898,85

FÁBIA HELENA DE ALBUQUERQUE LIRA		08- OUT-2025		FC-1 ASSISTENTE I		Conduzir reuniões para apresentação da proposta de Planejamento Integrado de Eleições e coleta de sugestões		não há
CLOVIS AUGUSTO COÊLHO DE	05-		ANALISTA JUDICIÁRIO	ASSISTENTE	RECIFE -> SERRA TALHADA -> CARUARU ->	Conduzir reuniões de apresentação da proposta do Planejamento Integrado das Eleições, bem como coletar sugestões		não há
		08- OUT-2025		CJ-2 ASSESSOR CHEFE	RECIFE -> SERRA TALHADA -> CARUARU -> RECIFE	Coordenar a realização de reuniões com zonas eleitorais dos Polos Caruaru e Serra Talhada, com vistas à elaboração do PIELE 2026	2276,55	não há
		26- SET-2025	TÉCNICO JUDICIÁRIO		RECIFE -> SALGUEIRO -> CEDRO -> ARCOVERDE ->	Deslocamento para prestar suporte de TIC ao Posto de Biometria de Cedro (76ª ZE); conforme Despacho 40479 (3057700)	1283,87	não há

20251066	GILVAN ANSELMO DE OLIVEIRA	01- OUT-2025	04- OUT-2025	CJ-2 COORDENAD OR	CJ-2 COORDENADOR	RECIFE -> CARUARU	A Ascom participará do encontro enquanto unidade gestora e, também, para a realização de cobertura do evento e apoio a eventuais demandas da imprensa local.	2429,27	não há
20251067	ALDA ISABELA SARAIVA LANDIM LESSA	08- OUT-2025	11- OUT-2025	ANALISTA JUDICIÁRIO	CJ-2 ASSESSOR IV	RECIFE -> BRASÍLIA	Participar do 89° Encontro do Colégio de Presidentes do Tribunais Regionais Eleitorais - COPTREL, nos dias 09 e 10 de outubro de 2025, na cidade de.Pirenópolis- GO (Ofício 399/2025 - PRES/TRE-GO).	2429,27	R\$ 1.915,32
20251072	ALDA ISABELA SARAIVA LANDIM LESSA	12- OUT-2025	17- OUT-2025		CJ-2 ASSESSOR IV	BRASÍLIA -> RECIFE	O evento contará com 5 palcos simultâneos, incluindo palco jurídico, cerca de 200 palestrantes, salas temáticas, mais de 25 salas de treinamentos técnicos com certificação, além de experiências imersivas e ações práticas de aprendizagem sobre os temas mais atuais.		não há

			08- OUT-2025	ANALISTA JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL		Conduzir reuniões ligadas à apresentação da proposta de Planejamento Integrado de Eleições, bem como obter sugestões de conteúdos que devem ser contemplados no documento		não há
			17- OUT-2025	ANALISTA JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	PETROLINA -> BRASÍLIA -> PIRENÓPOLIS ->	89º Encontro do Colégio de Presidentes do Tribunais Regionais Eleitorais - COPTREL. Reunião Diretores- Gerais. E EXPOJUD.	7216,2	R\$ 1.271,93
20251077	SILVA BARROS	• •	17- OUT-2025	JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE DE SEÇÃO	RECIFE -> BRASÍLIA -> PIRENÓPOLIS -> BRASÍLIA -> RECIFE	Secretariar o 89º Encontro do Colégio de Presidentes do Tribunais Regionais Eleitorais - COPTREL em Pirenópolis - GO e participar da EXPOJUD	7216,2	R\$ 1.924,32
		05- OUT-2025	17-	AGENTE ADMINISTRAT IVO		CUSTÓDIA -> CARNAÍBA	Apoiar a 98ª ZE - Carnaíba	6824,9	não há

	GILCIKELY BUARQUE SILVA ALMEIDA	08- OUT-2025	17- OUT-2025	,	FC-6 ASSISTENTE-	RECIFE -> BRASÍLIA -> PIRENÓPOLIS -> BRASÍLIA -> RECIFE	Secretariar o 89º Encontro do Colégio de Presidentes do Tribunais Regionais Eleitorais - COPTREL em Pirenópolis - GO e participar da EXPOJUD	7216,2	R\$ 2.207,45
20251084	BASÍLIO	SET-2025		JUDICIÁRIO	CJ-2 ASSESSOR- CHEFE ONCEDIDAS NO PER	TAMANDARÉ		224,33	não há